TOMADA DE PREÇOS Nº 008-2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008-2020

OBJETO: A Contratação de empresa especializada na execução de Quadra Poliesportiva na Comu-
nidade da Conceição na zona rural deste município de Paramirim – Bahia. Obra com valor global R$ 
219.518.95 (duzentos e dezenove mil e quinhentos e dezoito reais e noventa e cinco centavos). ABERTU-
RA:27/07/2020, às 08:30h – A retirada poderá ser por email:comissaodelicitacao2020pmp@gmail.com 
- Edital / Informações com o Presidente da Comissão dàs 08:00 às 13:00 hs – Cristiane de Oliveira Silva   
–  Presidente da Comissão de Licitação.

[...]

MARIA JOSÉ DA SILVA AGUIAR E CIA LTDA- EPP.
CNPJ: 02.964.663/0001-51
Endereço: Av. Centenário, 433, Bairro Novo Brumado, Brumado/BA, CEP 46100-000
Objeto: Aquisição de peças para manutenção dos veículos pertencentes à Câmara Municipal 

de Brumado
Valor Global do Contrato: R$117.000,00 (Cento e dezessete mil reais) lote 1
Data da Assinatura: 02/06/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 014/2020 – PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DO CONTRATO N°. 019/2020

Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: MARIA JOSÉ DA SILVA AGUIAR E CIA LTDA- EPP.

[...]

02.964.663/0001-51
Endereço: Av. Centenário, 433, Bairro Novo Brumado, Brumado/BA, CEP 46100-000
Objeto: Prestação de serviços para reparos e instalações elétricas dos veículos pertencentes 

à Câmara Municipal de Brumado.
Valor Global do Contrato: R$5.940,00 (Cinco mil novecentos e quarenta reais) lote 2
Data da Assinatura: 02/06/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 014/2020 – PREGÃO PRESENCIAL